四川省注册税务师协会文件

川税协发[2019]29号

关于注销成都中联税务师事务所有限
责任公司等会员的公告

    根据《四川省注册税务师协会章程》有关规定，四川省注册税务师协会现注销以下税务师事务所及分支机构会员资格，公告如下：
    一、自行申请退会注销其会员资格，名单如下：
（一）注销的税务师事务所
	序号
	税务师事务所名称
	团体会员号

	1
	成都中联税务师事务所有限责任公司
	51000082

	2
	成都诚睿税务师事务所有限责任公司
	51001088

	3
	四川中则税务师事务所有限公司
	51001065

	4
	北京同信行税务师事务所有限公司成都分公司
	51001087

	5
	北京檀诚税务师事务所有限公司成都分公司
	51001042

	6
	广元市金利源税务师事务所有限公司
	无

	7
	四川中桥税务师事务所有限公司
	51000167

	8
	四川诚缘税务师事务所有限责任公司
	51000092

	9
	甘孜州宏康税务师事务所有限公司
	51000172

	10
	井研诚信税务师事务所
	51000026

	11
	四川好邦税务师事务所
	51001058

	12
	四川天恒税务师事务所有限公司
	51001051

	13
	乐山诚源税务师事务所有限公司
	51000164

（二）注销的税务师事务所分支机构
	序号
	税务师事务所分支机构名称

	1
	四川精财信税务师事务所有限公司达州分公司

	2
	四川万生圆税务师事务所有限公司广元公公司

	3
	四川一点通税务师事务所有限公司双流分公司

	4
	达州市兴源税务师事务所有限责任公司开江分公司

	5
	四川兴瑞税务师事务所有限责任公司资阳分公司

	6
	四川兴瑞税务师事务所有限责任公司西昌分公司

	7
	四川公正税务师事务所有限责任公司江阳分公司

	8
	四川公正税务师事务所有限责任公司龙马分公司

	9
	四川公正税务师事务所有限责任公司纳溪分公司

	10
	四川公正税务师事务所有限责任公司合江分公司

	11
	四川公正税务师事务所有限责任公司泸县分公司

	12
	四川公正税务师事务所有限责任公司叙永分公司

	13
	四川公正税务师事务所有限责任公司古蔺分公司

	14
	四川公正税务师事务所有限责任公司泸州高新分公司

二、因未履行会员义务，未交纳会费，未参加会员年检等活动，视为自动退会注销其会员资格，名单如下：
	序号
	税务师事务所名称
	团体会员号

	1
	彭山县诚诚税务师事务所有限责任公司
	51000028

	2
	合江县鑫桥税务师事务所有限责任公司
	51000086

	3
	攀枝花市宏圆税务师事务所有限责任公司
	51000149

                                  四川省注册税务师协会
[bookmark: _GoBack]                                    2019年10月18日

报：中国注册税务师协会
    国家税务总局四川省税务局